
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000156 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 2

Portaria

  

 

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000 

CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

PORTARIA Nº 001/2018 de 02 de janeiro de 2018. 
 

Designa o Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio do Pregão do Município de 
Antas – Bahia. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS – BA, Manuel Sidônio do 

Nascimento Nilo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 
Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela 
Lei Nº 10.520/02. 

 
   DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica designado o servidor Jailton João dos Santos – CPF Nº 

935.728.405-20, Pregoeiro Oficial do Município de Antas. 
 
Art. 2º - Fica designado a servidora Maria Elaine Oliveira Santos – CPF 

Nº 814.690.474-00, para compor a Equipe de apoio do Pregão do Município de 
Antas. 

 
Art. 3º - Fica designado o servidor Euclides Fernandes de Matos – CPF 

Nº 016.423.868-98, para compor a Equipe de apoio do Pregão do Município de 
Antas. 

 
Art. 4º - O Pregoeiro poderá ser substituído em seus impedimentos, pelos 

membros designados.  
 
Art. 5º - Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário; 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Antas – BA, 02 de janeiro de 2018. 
 
 
 

Manuel Sidônio do Nascimento Nilo 
- Prefeito Municipal - 

 
 
 
 
 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D0C8FF3B74AFE6FB12013B625F64C69



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000156 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 2

  

 

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000 

CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

PORTARIA Nº 002/2018 de 02 de janeiro de 2018. 
 

Designa sobre a nomeação dos 
membros da Comissão Permanente 
de Licitação – COPEL, do Município 
de Antas – Bahia. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS – BA, Manuel Sidônio do 

Nascimento Nilo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 
Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela 
Lei Nº 8.666/93. 

 
   DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica nomeado os membros da Comissão Permanente de Licitação 

– COPEL para o exercício de 2018, conforme abaixo quadro abaixo: 

 Maria Elaine Oliveira Santos – CPF Nº 814.690.474-00 – Presidente; 

 Wanderley Batista Menezes – CPF Nº 400.325.665-40 – Membro; 

 Euclides Fernandes de Matos – CPF Nº 016.423.868-98 – Membro; 
 

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Antas – BA, 02 de janeiro de 2018. 
 
 
 

Manuel Sidônio do Nascimento Nilo 
- Prefeito Municipal - 

 
 
 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D0C8FF3B74AFE6FB12013B625F64C69


		2018-01-09T17:20:02-0300




